Executores habent respondere.

Summa summarum omnium maneriorum.

EXPENSA. lidem executores computant in expensis die Lune,

videlicet nono die mensis Decembris anno Domini millesimo trecen-

tesimo et tertio, quo die dictus dominus Ricardus Londoniensis

Episcopus obiit, factis in denariis pro sustentatione familie preter

instaurum xxj s. Item die Martis decimo die mensis ejusdem in

expensis factis in denariis pro dicta familia xvij s.
ij

d. Die Mercurii

undecimo die mensis ejusdem in expensis factis in denariis preter

instaurum pro eodem et pro cognatis et amicis defuncti supervenien-
tibus xxiij s. ob. Die Jovis duodecimo die mensis ejusdem in

denariis pro eodem xvj s. Die Veneris tertiodecimo die mensis

ejusdem in expensis in denariis pro eodem xxxij s. iv d. Die Sab-

bati quartodecimo die mensis ejusdem, in expensis in denariis pretei

instaurum xix s. v d. qu. In distributione facta apud Fuleham pel
sex dies predictos dum corpus defuncti ibidem quievit antequam
deferebatur Londoniam vj li. ix d. qu.

Summa xij li. ix s. ix d.

lidem computant die Dominica, videlicet quintodecimo die mensis

ejusdem, quo corpus dicti defuncti delatum fuerat de Fu[l]ham apud

Londoniam, in expensis familie factis in denariis prseter instaura-

mentum xix s. Item eadem die in distributione facta pauperibus
iv li. Item in mille et ducentis libris et dimidia cere emptis ad exe-

quias dicti Episcopi defuncti xxvij li. vij s. viij d. In una heroia facta

ad reponendum cereos circa corpus defuncti xxvj s. viij d. Item die

Lune, videlicet sextodecimo die predicti mensis et decimo septimo ka-
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lendarum mensis Januarii, dictam diem dominicam proximo sequente,

quo corpus defuncti traditum fuit ecclesiastice sepulture in ecclesia

Sancti Pauli Londonie, liberates canonicis et aliis ministris ecclesie

pro pitantia xij li. sterling, de quibus legantur vj li., ut patet in tes-

tamento. Item in uno lapide marmoreo ad tumulandum corpus
defuncti empto, x li. Item liberantur Thome le Cbaundeler, pro
labore suo circa exequias, iv li. Item liberantur Willielmo de Clake.

tone, pro labore suo circa corpus, xl s. Item ad reparandum pavi-
mentum circa tumulum defuncti, xvij s. viij d. Item in cygnis,

gallinis et cuniculis emptis pro convivio facto die sepulture xiij li.

xix s. vj d. Item soluta cuidam ypothecario pro croco gingiberi
sucro et aliis speciebus ab eo emptis pro convivantibus eodem die

super expensas defuncti iv li. xvij s. Panis, cervisia, vinum, carnes

grosse, et alia necessaria fuerunt de stauro defuncti dicta die expensa,
et ideo non appretiabantur in Inventario, quod post sepulturam de-

functi fuit facturn. Die Martis, videlicet, septimodecimo die mensis

predicti proximo sequente, in distributione facta pauperibus apud

Londoniam, juxta voluntatem Testatoris expressam in testamento,

vixxxiij li. iv s. capiente quolibet paupere j d. In expensis dicto die

Martis executorum pro distributione predicta facienda et expensis

farnilie defuncti factis in denariis preter Instaurum xxij s. iv d. ob.

In oblationibus distributis ad missas celebratas pro anima defuncti

die sepulture xxxij s. Summa cclxxli, xvj s. x d. ob.

lidem computant in distributione facta pauperibus die octavo post

sepulturam defuncti in pecunia numerata, xl s. Et in distributione

facta pauperibus, et in choro ecclesie Sancti Pauli ad missam cele-

bratam pro defuncto, tricesimo die, iv li. Item computant liberatas

camerario Sancti Pauli ad distribuendum inter majores canonicos et

alios ecclesie ministros ad pitantiam die Anniversarii praedicti de-

functi vj li. Item pro cereis emptis in die Anniversarii xij s. vj d.

Item computant solutas pro pitantia canonicis et ministris ecclesie

in anniversario per decem annos proximos subsequentes xx li. videlicet

singuli? annis xl s. Summa xxxij li. xij s. vj d.
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Item computant in expensis factis circa probationem testamenti

defuncti apud Suthmallinge, per Executores et testes adductos pro

probatione dicti testamenti, C s. Item in expensis Archidiaconi

Londonie et Magistri Petri de Askerne euntium apud Eborum, pro
liberatione bonorum dicti defuncti captorum in manu domini Regis,

vj li. xiij s. ivd. Item in expensis familie defuncti commorantis apud

Fulham, ab decimooctavo die mensis Decembris usque ad festum

Circumcisionis Domini, videlicet, die predicta decima octava mensis

Decembris in denariis xxiv s. ix d. ob. Die Jovis sequente, videlicet,

nonadecima die mensis ejusdem, in denariis
ij

s.
iij

d. qu. Die Ve-

neris sequente, videlicet vicesima die mensis ejusdem, in denariis

vij s. vij d. qu. Die Sabbati, vicesima prima die mensis ejusdem, in

denariis
ij

s. v d. ob. qu. Die dominica sequente, videlicet vicesima

secunda die mensis ejusdem, in denariis xij s.
ij

d. qu. Die Lune,

vicesima tertia die mensis ejusdem, in denariis, iv s. vij d. Die

Martis, vicesima quarta die mensis ejusdem, in denariis, viij s. v d.

ob. qu. Die Mercurii, videlicet vicesimo quinto die mensis ejusdem,
in denariis viij s. viij d. Die Jovis, vicesima sexta die mensis ejus-

dem, in denariis, vij s. qu. Die Veneris, vicesima septima die men-

sis ejusdem, in denariis, ixs. xid. ob. qu, Die Sabbati, vicesima

octava die mensis ejusdem, in denariis, x s. vij d, ob. Die dominica,

vicesima nona die mensis ejusdem, in denariis, ixs.
iij

d. ob. Die

Lune, tricesima die mensis ejusdem, in denariis, ivs. ivd. ob. Die

Martis sequente, videlicet ultimo die mensis ejusdem, in denariis,

ixs. vd. Item, die Mercurii, primo die mensis Januarii, Londonie,

in denariis, ivs. ob. Die Jovis, secundo die mensis ejusdem, vs. vijd.

ob. Item in expensis factis per Executores et alios deputatos ad

faciendum Inventarium, per sexdecim dies per omnia maneria vj li.

x s. In vadiis tresdecim garcionum custodientium viginti et duos

equos apud Stebenhethe, a die Circumcisionis Domini per novem

septimanas et quatuor dies sequentes, Cviij s x d. ob. capiente quoli-

bet eorem per diem j d. ob. In vadiis unius ferrarii per idem tempus

xj s.
ij

d. capientis per diem
ij

d. Item soluta Magistro Mauricio

Senescallo pro ferris dictorum equorum ab eo emptis ixs. iijd. Item
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in feno empto apud Fulham dum equi domini fuerunt ibidem xxv s.

In expensis factis die presentationis Inventarii, et administrationis

commisse Executoribus, apud Suthmallinge xj s. iv d.

Summa xxxiij li. v d.

lidem computant in navigatione Executorum versus Westmonas-

terium de Londonia et retro, per diversas vices, pro placitis ipsos

nomine dicti defuncti contingentibus in Scaccario et in banco domini

Eegis, v s.
ij

d. Item in expensis diversorum garcionum missorum

ad diversa loca in nuntio Executorum pro negotiis defuncti, per mul-

tiplices vices, vj s. x d. Item in expensis domini Henrici Barri missi

ad Archiepiscopum in Norffolcia, pro negotiis defuncti in Curia ipsius

procurandis et expediendis, xiij s. iv d. In expensis Magistri Wil-

lielmi de Melford, Jacobi de Doveria, Willelmi le Chaumberleyn,
et aliorum deputatorum, per Executores missorum ad maneria Epis-

copatus pro stauro et aliis rebus defuncti vendendis, xxxiij s. In

expensis Archidiaconi Londonie et aliorum deputatorum per Execu-

tores declinantium ad maneria Episcopatus pro defectibus domuum

taxandis, et bladis inibi existentibus estimandis, et pro inplemento

faciendo, Ivij s. xj d. ob. qu. In expensis auditorum compotuum

prepositorum defuncti, videlicet domini Stephani de Graveshende, do-

mini Nicholai de Sparkford, Magistri Jacobi de Dovoria, et clericorum

suorum, per decem septimanas xxj li. xv s. iv d Item pro tribus

circulis ligneis ad ligandum unuin doleum remanens apud Haryngeye,
et aliud venditum ibidem, vj d. Item liberata Willielmo Chaumber-

leyn pro canabo empto ad imponendam lanam de tonsione bidentium

xij s. j d. Item pro expensis lotionis et tonsionis bidentium, in

diversis maneriis Episcopatus, xxiv s. vij d. Item in expensis Wil-

lielmi Chaumberleyn, euntis apud Sutham et cetera maneria Epis-

copatus, pro tonsione dictarum bidentium, xiij s. iv d. In cariatione

lane dictarum bidentium apud Londoniam de diversis maneriis x s.

In una ulna canabi ad saculum pro pecunia reponenda empta iij
d.

Item pro pelvibus argenteis burniandis legatis et donatis ad decoranda

hujusmodi donata et legata xij d. Item pro novem capistris emptis ad
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pullanos apud Haryngeye, ivd. Item donata numeratoribus monete

de debitis apud Scaccarium solutis, pro receptione debitorum dicti

defunct! ibidem tune solutorum, preter reprobationem monete

eorundem, iv s.
ij

d. Item liberata clerico domini Hugonis de

Notingham pro impetratione brevium a Scaccario vj s. viij d. Item

pro scriptura quinque brevium et consignatione eorundem in Scaccario

iv s. vij d. Item soluta pro littera acquietantie sub sigillo domini

Regis de trecentis libris solutis ipsi domino Regi ij
s. Item cuidam

aurifabro ponderanti vasa argentea pro labore suo
ij

s.

Summa xxxj li. xiij s. j d. ob. qu.

lidem computant Willielmo le Chaumberleyn soluta pro expensis

suis et Magistri Willielmi de Meleforde, euntibus apud Lodesworthe,

pro bladis et aliis in manerio ibidem vendendis, ix s. Item liberata

Magistro Jacobo de Dovoria et W. Chaumberleyn versus Sutham,
ad supervidendum staurum et alia bona existentia, et ad faciendam

inde venditionem iv s. Item soluta Willielmo Barbitonsori, pro labore

suo circa defunctum in morte sua, vj s. viij d. Item soluta pro littera

Episcopi defuncti panno lineo ad cooperiendum corpus et feretrum

ipsius xv s. v d. Item soluta pro una bursa empta et donata domino H.

de Notyngham, pro consilio et auxilio circa negotia defuncti eum

contingentia in Scaccario, vj s. viij d. Item cuidam garcioni misso

apud Sanctam Ositham, Abbati dicti loci, per litteras Executorum

pro debito in quo idem . . . Abbas tenebatur pro diversis rebus de

capella et bladis sibi ab eisdem venditis xviij d. Item cuidam alteri

nuncio misso ad diversos debitores defuncti per tres vices, ij
s.

ij
d.

Item hostiario recepte apud Westmonasterium pro libero introitu et

exitu habendis vj d. Item cuidam garcioni portanti unam litteram

Ballivo apud Sutham, pro negotiis contingent!bus suam administra-

tionem, vj d. Item liberata Magistro Jacobo de Dovoria, pro expensis

suis per quinque septimanas, dum vacabat ad investigandum statum

prepositorum quo ad sua propria debita et exitus Grangie facta per

eos, et ad inquirendum de nominibus aliorum debitorum et de bonis

diversis occultatis, et occupatis ad quorum manus devenerunt, xxs.
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Item liberata cuidam garcioni misso iterate ad ... Abbatem Sancte

Osithe pro debito quo tenebatur querendo per litteras Executorum

viij d. Item donata numeratoribus pecunie apud receptam Regis,

pro numeratione debitorum defuncto iterate ibidem solutorum fa-

cienda, preter reprobationes sue monete, vj s. Item donata hostiario

dicte recepte pro libero introitu et exitu habendis ad faciendum

solutiones debitorum defuncti ibidem vj d. Item liberata cuidam

garcioni eunti apud Hadham, ad dominum Thomam de Swyneford
Senescallum defuncti, per litteras Executorum, ad faciendas quasdam
venditiones ibidem, debonis quibusdam liberandis certis mercatoribus

ibidem, ob hoc declinantibus, x d. Item soluta domino Hugoni de

Gernemuta, Clerico de Cancellaria, prosequenti placitum debiti no-

mine domini Roberti de Littlebery defuncti, contra Executores, et

disrationanti dictum debitum pro dampnis sibi adjudicatis, vjs. vijd.

Item soluta clerico Magistri Willielmi de Testa, per acquietantiam

solutionis centum librarum decime sexannalis, prout in proximo

panello sequenti continetur, xij d. Item soluta W. de Cotynham

pro brevibus impetratis in Curia Domini Regis nomine Executorum,

xiij s. iv d. Item in expensis circa defensionem unius placiti contra

Simonem de Camera ad placitandum Executores in Curia Domini

Regis, tain in servientibus et attornatis et procuratione amicorum

juvantium ad defensionem predictam, ivli. viij s. viij d.

Surnma ix li. iv s.
ij

d.

DEBITA SOLUTA. lidem computant soluta Domino Regi pro

arreragiis quinte decime posite tempore Edwardi patris Regis Ed-

wardi qui nunc est xxvij s. vj d. ob. qu. Item soluta dicto Domino

Regi ad ipsius Scaccarium de decima triennali CCC li. que exacte

fuerunt post obitum defuncti. Item liberata vicecomiti Essexie in

propacationema uri Regine pro Baronia de Storteford, Ixxiv s. Item

computant soluta ad Scaccarium domini Regis per manus Archi-

diaconi Londonie clxvj li. xiij s. ivd. pro diversis debitis domini

Regis que currebant in pipa contra predictum defunctum, quam
quidem peccuniam Thesaurarius dicti domini Regis exegit et per
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suum dominium a dicto Archidiacono levari fecit nomine defuncti

memorati. De quibus centum et sexaginta sex libris tresdecim soli-

dis et quatuor denariis predictis, idem Archidiaconus, propter contra-

dictionem Thesaurarii et ofFensam erga eum conceptam, acquietantiam
habere nequivit. Item soluta Magistro Willielmo de Testa, Collector!

arreragiorum decime sexannalis, per Dominum Nicholaum papam

quartum inposite, pro arreragiis dicte decime per eundem collectis

C li. Item soluta Magistro Willielmo de Balaeto c marc, in quibus
dictus Episcopus tenebatur per suum scriptum obligatorium de decima

ab eo recepta, cujus ipse et Magister Bartholomeus fuertmt insimul

collectores, quod scriptum pervenit ad dictum Magistrum Willielmum

de Balaeto mediante Magistro Willielmo Testa, qui ipsum habuit ab

executoribus dicti Magistri Bartholomei post ejus mortem.

Summa DCxxxviij li. viij s.
ij

d. ob. qu.

DEBITA SOLUTA RADULPHO LONDONIENSI EPISCOPO. lidem

etiam executores computant soluta Radulpho Londoniensi Episcopo,
executori quondam Johannis de Chishull Londoniensis Episcopi, pro
debito in quo Ricardus Episcopus defunctus tenebatur, ivxxivli. xvj d.

per manus J. de Bedeford Archidiaconi Londonie. Item eidem, per
manus Ricardi Sacriste ecclesie Sancti Pauli Londonie, ex debito,

Ix li. Summa Cxliv li. xvj d.

SOLUTA EIDEM PRO DEFECTIBUS DOMORUM MANERIORUM
TAXATIS. lidem etiam executores computant soluta dicto Episcopo,

pro defectibus domorum et molendinorum in maneriis Episcopatus,

per homines juratos taxatis, CCCClxvj li. xiij s. iv d. Item soluta

Eschaetori, pro eisiamentis domorum et pro pastura animalium de-

functi tempore domini Regis, videlicet a die conceptions beate

Marie usque ad translationem beati Thome Martiris, xl li.

Summa Dvj li. xiij s. iv d.

DEBITA SOLUTA DIVERSIS PERSONIS. lidem computant soluta

Galfrido Scot Piscenario Londoniae, pro pisce ab eo empto, xxxiij s.
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vij d. Item soluta Rectori ecclesie de Fyncheslee ex debito, pro firma

ecclesie sue predicte quam idem Episcopus dum vixit habuit ex

dimissione sua, xiij s. iv d. Item soluta Thome de Cancia nomine

Rectoris ecclesie predicte de Fyncheslee, alia vice, pro arreragiis

firme ejusdem ecclesie, xxiij s. Item liberata Ricardo Olyver pro

quodam equo mortuo in servitio Episcopi xl s. Item soluta Henrico

Pollard de antiquo debito suo pro tempore quo fuit apud Crendone

iij
s.

ij
d. Item soluta Philippo de la Mose mercatori, ex debito

mutui, ivxxxviij li. Item soluta Johanni de Gedyngtone, executori

testamenti Magistri Johannis de Schelveston, pro debito in quo de-

functus sibi tenebatur per obligationem, xx li. Item soluta cuidam

mulieri pro labore suo circa factionem tapeti dicti Episcopi dum vixit,

prout inde fidem fecerat, xls. Item liberata Roberto de Camera,

Hostiario Archiepiscopi, pro debito in quo Episcopus Eliensis a
sibi

tenebatur cujus testamenti Episcopus defunctus executor extiterat xxs.

Item liberata Henrico de Elmham, custodi Hospitalis de Maldone,

executori testamenti Walteri de Tumour defuncti, pro debito in

quo episcopus defunctus eidem Waltero tenebatur, xxvj s. viij d.

Item liberata Magistro Johanni de Wengham, precentori ecclesie

Sancti Pauli Londonie, pro quodam debito in quo defunctus sibi

tenebatur, xmarc. Item soluta domino Benedicto Wade, executori

testamenti Magistri Hugonis de Elyngdone, quondam Rectori eccle-

sie de Cofford, xx marc, pro fructibus ecclesie de Cofford, post

mortem ipsius Hugonis per Episcopum occupatis. Item soluta

Willielmo Rectori ecclesie de Bassyngeshawe Londonie, Magistro
novi operis ecclesie Sancti Pauli Londonie tune, pro debito defuncti,

C s. Item soluta Domino Johanni de Mundene, pro arreragiis

decime maneriorum de Stok' et Lodesworthe ad opus Electi, Ivj s.

xd. Item liberata Domino Henrico, elemosinario Domini Regis,

de debito defuncti, Ixxli. Item liberata Domino Radulpho de

Hengham, pro debito defuncti obligatorio, 1 li. Item liberata in

Scaccario Domini Regis, pro quodam debito Rectori ecclesie de

Chigewell, v marc. Item soluta executoribus Michaelis de North -

amptona, pro debito per recognitionem factam in Scaccario, xx li.

a William de Louth : see p. 112.
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Item soluta Thesaurario Sancti Pauli Londonie, pro antique debito,

xx li. Item soluta Keginaldo le Barbier vinetario, pro vinis emptis
ad opus Episcopi, x li. Item soluta Henrico de Hadham petenti

quinque marcas ex debito pro remissione ejusdem ij
s. Item soluta

Willielmo de Kancia, cissori Episcopi defuncti, pro tonsione et cis-

sura pannorum suorum xv s. viij d. Item soluta Magistro Petro de

Askerne, pro debito in quo defunctus sibi tenebatur per diversa

scripta obligatoria, Cx marc. Item soluta Simoni de Camera de

quodam debito septuaginta et duarum librarum petito ab executoribus

super quibus eos implacitavit in Curia Regia x li. per finem factam

cum eo. Summa CCCCxiij li. vij s. vij d.

PENSIONES SOLUTJE. lidem Executores computant soluta

Magistro Philippo Martel, pro perisione sibi debita, 1 s. Item Ma-

gistro Franco de Trebys, procuratori defuncti in Curia Romana, pro

procuratione sibi debita, Ixs. Item Magistro Willielmo de Bryston,

executori testamenti domini W. de Brumptone, pro pensione, xx li.

Item domino Henrico de Guldeforde pro pensionis arreragiis xli.

Item executoribus testamenti domini Roberti de Littlebery, pro om-

nibus arreragiis sue pensionis Cs. Item domino Elye de Bekyngham

pro arreragiis sue pensionis, xv li. Item domino Henrico de Cancia

commoranti cum Principe, de arreragiis pensionis, xxv s. Item

Magistro W. de Londonia xx s. Item Magistro Willielmo de

Rothewelle xx s. Item Magistro Johanni Pycard de Herewardestoke

xx s. Item domino Henrico Spygornel 1 s. Item Magistro Ricardo de

Gloucestria xl s. Summa Ixiv li. v s.

STIPENDIA SOLUTA. lidem Executores computant liberata

Magistro Willielmo de Maldone, pro servitio suo circa collectionem
decime x marc. Item eidem pro labore suo circa decimam trien-

nalem viij marc. Item tertia vice eidem ex causa eadem c s. Item

soluta Willielmo de Cotyngham attornato Episcopi defuncti, et sub-

sequenter executori testamenti ejusdem, et procuratori pro defensione

in placitis eos diversimode contingentibus nomine defuncti in Curia

Regia, pro salario suo diversis vicibus, viij li. Item soluta Thome
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Rodland, Apothecario, pro diversis medicamentis ad opus defuncti,

x s. Item soluta Petro de Frestlynge, Panetario Episcopi defuncti,

pro calciatura et stipendio sibi debitis iv s.
ij

d. Item soluta Regi-

naldo Tegulatori de Crondone, pro factione tegularum ibidem per

duas vices, xxxs. Item soluta Magistro lolano Coco, pro stipendiis

suis et servitio dicto defuncto inpenso, xxx s. Item liberata eidem

ex eadem causa iterato xx s. Item liberata Henrico Pollard pro

stipendiis servitii sui v s. Item soluta Willielmo parcario de Ha-

ryngeye pro stipendiis servitii sui xiij s. iv d. Item soluta Eoberto

de Upwyk pro stipendiis servitii sui vj s. viij d. Item soluta Mar-

gerie relicte Gilberti de Chelmereford, nomine executoris testa-

menti dicti Gilberti mariti sui, pro stipendiis servitii sui, xiij s. iv d.

Item soluta Laurentio le Wayte, pro arreragiis stipendiorum de

servitio suo, ij
s. Item liberata eidem iterato, in augmentatione

stipendiorum suorum ob ipsius merita, vj s. viij d. Item liberata

hominibus de officio et garcionibus defuncti, pro arreragiis stipen-

diorum suorum de tribus quarteriis anni, vj li. xiij s. iv d. Item

soluta Ricardo Marescallo defuncti pro suis stipendiis xx s. Item

liberata Laurentio custodi Palatii Episcopi apud Londoniam, pro
constructione cujusdam muri post festum magnum quod celebravit

ibidem in Natali, xxvj s. Item soluta Johanni de Malmesbery, No-

tario defuncti, pro stipendiis servitii sui, xiij s. iv d.

Summa xlj li. xiij s. x d.

DONATA. lidem Executores computant donata domino Johanni

Baret, clerico Escliaetoris, pro amicitia sua habenda, ne destrueret

et consumeret bona defuncti existentia in maneriis, xx s. Item do-

nata Laurentio, clerico ejusdem Escliaetoris, ex eadem causa, x s.

Item liberata domino Johanni de Bassyngebourne, vicecomiti Essexie,

pro curialitate, ut esset favorabilis in exequendo et reattornando

brevibus per executores contra debitores defuncti inpetratis et inpe-

trandis, xxs. Item liberata domino Hugoni de Notyngham, ex

curialitate, pro habendo auxilio et consilio suo circa negotia contin-

gentia Executores nomine defuncti in Scaccario, xl s.

Summa iv li. x s.
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LEGATA IN DENARIIS SOLUTA. lidem Executores computant
soluta ex legato nove fabrice ecclesie Sancti Pauli Londonie xxvj li.

xiij s. iv d. in plenam solutionem centum marcarum promissarum

prius ad dictam fabricam, una cum quadraginta libris quas prius

habuerunt de sequestro suo in Archidiaconatu Essexie ad fabricam

memoratam. Item duodecim minoribus canonicis ecclesie Sancti

Pauli, videlicet unicuiqui eorum vs., in toto Ix s. Item triginta et

duabus vicariis ejusdem ecclesie, videlicet unicuique eorum
iij s., in

toto iv li. xvj s. Item triginta et quatuor capellanis celebrantibus

in ecclesia predicta ad altaria eis deputata, videlicet unicuique eorum

ij s., in toto Ixviij s. Item pueris Elemosinariis ejusdem ecclesie, et

aliis ministris servientibus ecclesie, secundum voluntatem dicti de-

functi, prout in testamento continetur, x s. Item fratribus predica-

toribus Londonie xl s. Item fratribus minoribus ejusdem civitatis xl s.

Item fratribus de Monte Carmeli ejusdem civitatis xl s. Fratribus

Sancti Augustini Londonie xx li. Item fratribus de Sacco ejusdem
civitatis x s. Item fratribus predicatoribus de Chelmeresford xx s

Item fratribus de Monte Carmeli de Maldone xx s. Fratribus mi-

noribus Colecestrie xx s. Item soluta Kicardo Marescallo defuncti

xls. Item Kicardo Fyllyel, vallecto defuncti, xls. Ricardo de

Gravesende, nepoti defuncti, xl s. Item legata ceteris sex valletis

defuncti iv li. unicuique eorum j marc. Item soluta ex legatis

hominibus defuncti de ministerio x li. Item soluta Waltero Lythfeth

de Botelerya, ultra sibi prius legata inter homines de ministerio,

xiij s. iv d. Item Rogero de Panetria, x s. Item Rogero Stryk'

dimidiam marcam. Item Willielmo Barbitonsori dimidiam marcam.

Item soluta garcionibus defuncti, ultra stipendia que singulis annis

antea percipiebant, x li. Item majori Jakett' ultra sibi prius legata,

xx s. Item juniori Jakett' de Camera xx s. Item Johanni de Tany
de Camera, xl s. Item Magistro Jolano coco xl s.

Summa iv**vi li. xiv s.

LEGATA QU^: RESTANT SOLVENDA. lidem computant legatum

quod remanet solvendum singulis capellanis parochialibus diocesis
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Londonie xij d. Item Domino Stephano, germano defuncti, pro
Alicia filia sua consulenda, C marc. Item pauperibus de Meltona et

de Gravesende x li.

EXPENSE CIRCA ORDINATIONEM COMPOTI. lidem Executores

computant in expensis factis circa ordinationem compoti, et salariis

clericorum laborantium circa earn et scribentium dictum compotum,
C s. Item in expensis unius clerici missi apud Manfeld per Execu-

tores, ad proponendum contra absolutionem inpendendam executori-

bus bone memorie domini Koberti Cantuariensis Archiepiscopi,

super administratione bonorum ejusdem, ex eo quod idem Archie-

piscopus adhuc in quadraginta et quatuor libris pro animalibus in

diversis maneriis sibi venditis dicto Episcopo defuncto remansit ob-

ligatus, xl d. Summa ciij s. iv d.

Et petunt Executores testamenti predicti domini Kicardi Episcopi,

per dominum W. Dei gratia nunc Cantuariensem Archiepiscopum,
contra Executores recomendande memorie domini Eoberti dudum
Cantuariensis Archiepiscopi, pro recuperatione dicti debiti quadra-

ginta et quatuor librarum, juris auxilium sibi inpendi, vel saltern in

defectum solutionis predicti debiti, si quis forsitan contigerit, quod

absitj prefatum debitum ipsis Episcopi Executoribus allocari cum se

careaverint inde in summa sue recepte superius contente.

Summa

(Indorsed.)

Compota Executorum Testamenti Ricardi Gravesend

Episcopi Londonie.

THE WILL OF

RICHARD DE GRAVESEND, BISHOP OF LONDON, 1302.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen. Anno Do-
mini Millesimo trescentesimo secundo Pridie idus Septembris apud

Haryngeye Ego Ricardus Londoniensis ecclesise minister indignus
testamentum meum condo et facio sub hac forma. In primis tibi

pie Redemptor et potens Salvator animarum, domine Jehsu Christe,

animam meam commendo, Tibi etiam summe Sacerdos et vere

Pontifex animarum commendo universam plebem Londoniensis civi-

tatis et diocesis; obsecrans te per medicinam vulnerum tuorum, quaa
in cruce pependit, ut michi et ipsis, concessa perfecta venia pecca-

torum, concedas nos ad tuam misericordiam pervenire, et frui beati-

tudine tuis electis perhenniter repromissa. Do, lego etiam corpus
meum ad sepeliendum in ecclesia Sancti Pauli Londoniae juxta tum-

bam piae recordationis domini Henrici de Sandwyco
a
promotoris mei,

ita ut coequetur marmor superpositum pavimento, si me juxta
ecclesiam mori contigerit. Si autem longe ab ecclesia, tune in proxi-
miori ecclesia conventuali eligo sepulturam. Pro usu terrenorum

peto veniam mundi Creatoris: ut michi retentio eorum peccatum
non augeat, sed sint adminiculum promerendae salutis. Ita quod
sicut nunc aestimo bona terrena quae ad me pertinent, tarn in libris,

quam suppellectili, equis, bobis, vaccis, cum ovibus et caeteris peco-

ribus, cum bladis in horreis, et lanis, ac etiam aliis mobilibus, et

cum nominibus debitorum, quae se extendunt ad trescentas libras

sterlingorum, excepto debito in quo germanus meus dominus Ste-

phanus de Gravesende michi tenetur, quod quidem debitum univer-

sum remitto et quietum clamo sibi et hasredibus suis in perpetuum,

a Henry de Sandwich, Bishop of London 1262-1273. His name and that of Richard

de Gravesend are mentioned together by Dugdale, History of St. Paul's Cathedral, p. 45,

as amongst those whose monumental stonea were destroyed in the reign of Edward VI. or

early in that of Elizabeth.
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sestimari possunt ad valentiam duarum milium marcarum, de quibus

sic condo testamentum : In primo solvantur debita mea quae talia

sunt, Domino Papae per manus Magistri Bartholomaei de Ferentino

trescentas libras. Item domino Radulpho de Hengham quinqua-

ginta libras. Domino Henrico Elemosinario domini . . Regis qua-

terviginti marcas. Item, executoribus praedecessoris mei circiter

quadraginta libras
;
et si sint alia minuta debita, suas habeant proba-

tiones et declarationes. Item do lego die sepulturae meaa pro exequiis

faciendis et in errogatione pauperum septem viginti libras vel amplius

prout executoribus meis videbitur expediens et honestum. Item uni-

quique canonico majori residenti dimidiam marcam. Item unicuique
minorum canonicorum quinque solidos. Item singulis vicariis tres

solidos. Item singulis capellanis in ecclesia duos solidos. Item

pueris elemosinariis et aliis ministris et servientibus ecclesiae viginti

solidos. Item do lego unam crucem argenteam deauratam ecclesise

Sancti Pauli Londonise ad ornatum majoris altaris in perpetuum, et

est ponderis decem marcarum ut aestimo. Item do lego domino meo

domino Cantuariensi Archiepiscopo
a unum anulum qui fuit domini

mei, scilicet cum uno ruby; et duas pelves argenteas ponderis decem

librarum quas fieri feci Parisiis; rogans eum et obsecrans quatinus
ex debito gratitudinis regulet et juvet executores mcos in suis agendis,

et prsecipue in bonis quge fuerunt domini W. de Luda Eliensis Epi-

scopi
b

cujus fui executor. Item, magistro Radulpho de Baudakc

Decano Sancti Pauli unam cupam argenteam meliorem. Item

magistro J. de Bedeford Archidiacono Londonise unam cupam ar-

genteam. Item magistro Ricardo <ie Neuport Archidiacono Cole-

cestriae Officiali nostro unum par decretorum, quod emi de executo-

ribus magistri W. de Monteforti quondam Decani Sancti Pauli Lon-

doniae.d Item, domino Stephano Gravesende germano meo omnes

armaturas quae sunt in garderoba mea. Item, magistro Stephano

a Robert Winchelsey, Archbishop of Canterbury 12931313.
b This Bishop died in 1298.

c
Ralph of Baldock was Dean 1297 13 . . .

d William de Montfort, Dean of St. Paul's, died in 1297.
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nepoti meo filio suo unam bibliam meliorem. Item magistro Jo-

hanni de Sancto Claro unam cupam argenteam deauratam. Item

magistro Johanni de Stantone unam cuppam argenteam. Item

magistro Willielmo de Halstede unam cupam argenteam. Item,

domino Simoni Rectori ecclesiaa de Orsethe unam cupam argenteam.
Item domino Henrico de Graftone Rectori ecclesiae de Horkesleye
unam cupam argenteam. Item lego Waltero de Londonia Rectori

ecclesiae de Haryngeye unam peciam argenti. Item, Roberto de

Farleye capellano nostro unam peciam argenti. Item, singulis capel-

lanis parochialibus per diocesim duodecim denarios. Item, domino

Stephano vicario ecclesiae de Brokesbourne unam capam de persico

furratam. Item, Vicario de Boxtede imam capam. Item, lego

robas et lectualia quae sunt in garderoba rnea et mappa mensalia uxori

domini Stephani germani mei et filiabus suis. Item, domino Stephano

germano meo centum marcas pro Alicia filia sua consulenda. Item